
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 63710-2016 z dnia 2016-03-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1) Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy materiałów biurowych, zwanych dalej materiałami 

lub artykułami. Oferowane artykuły muszą być fabrycznie nowe i pochodzić z bieżącej produkcji (tzn. 

produkcji z roku 2015 lub nowszej).... 

Termin składania ofert: 2016-03-30  

 

Katowice: Sukcesywne dostawy materiałów biurowych 

Numer ogłoszenia: 111090 - 2016; data zamieszczenia: 04.05.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 63710 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywne dostawy 

materiałów biurowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  
1) Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy materiałów biurowych, zwanych dalej 

materiałami lub artykułami. Oferowane artykuły muszą być fabrycznie nowe i pochodzić z 

bieżącej produkcji (tzn. produkcji z roku 2015 lub nowszej).  

2) Zakres zamówienia obejmuje: zakup materiałów wraz z dostarczeniem, transportem, 

rozładunkiem i wniesieniem do pomieszczeń Zamawiającego. 

3) Termin gwarancji. Wymagany minimalny termin gwarancji na oferowane artykuły: 12 

miesięcy, a w przypadku materiałów wskazanych w poz. 88 wykazu materiałów (tj. papier 

składanka biały 375x12x2) oraz w poz. 89 wykazu materiałów (tj. papier składanka 

kolorowy 240x12x3) - wymagany minimalny okres gwarancji na zdolność do kopiowania: 

60 miesięcy. Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się w dacie podpisania Protokołu 

Odbioru. 

4) Szczegółowy opis przedmiotu zawiera formularz asortymentowo-cenowy (wykaz 

materiałów), stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ, przy czym podane w nim ilości 

poszczególnych artykułów są ilościami maksymalnymi. Zamawiający zastrzega sobie 

prawo nie wykorzystania podanych ilości maksymalnych, a Wykonawcy nie przysługuje z 

tego tytułu żadne roszczenie. 

5) Termin realizacji zamówienia. 

Przedmiot umowy będzie realizowany przez okres 12 miesięcy od daty zawarcia umowy 

albo do wyczerpania całości asortymentu określonego w ofercie Wykonawcy, w zależności 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=63710&rok=2016-03-21


od tego, które ze zdarzeń nastąpi wcześniej, według bieżących potrzeb Zamawiającego, 

partiami na podstawie otrzymanego zamówienia od Zamawiającego. Termin dostawy 

poszczególnych partii zamówienia może wynosić maksymalnie do 10 dni roboczych od 

daty otrzymania przez Wykonawcę zamówienia. Materiały dostarczone będą w całości 

jednorazową dostawą w ramach jednej pozycji danego zamówienia, wystawionego przez 

Zamawiającego. Zamawiający nie dopuszcza możliwości realizacji danego zamówienia w 

częściach w ramach jednej pozycji zamówienia. 

6) Adres dostawy. 

- dla artykułów wskazanych w poz. 1-152 wykazu (załącznik nr 2 do SIWZ) - Uniwersytet 

Śląski, 40-007 Katowice, ul. Bankowa 11, Magazyn Artykułów Różnych  

- dla artykułów wskazanych w poz. 153-159 wykazu (załącznik nr 2 do SIWZ) - 

Uniwersytet Śląski, 40-007 Katowice, ul. Bankowa 12, Dział Logistyki - pok. 420.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.20.00-1, 30.19.70.00-6, 30.19.90.00-0, 

30.19.00.00-7, 30.12.40.00-4, 30.19.76.00-2, 30.19.76.44-2, 30.19.30.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 PHU VECTOR Spółka z o.o., ul. Bielska 29, 40-749 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 399000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 492406,58  

 Oferta z najniższą ceną: 483453,85 / Oferta z najwyższą ceną: 503557,08  

 Waluta: PLN . 
 


